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Työsuojeluneuvottelukunnan ja työsuojelulautakunnan 
yhteiskokouksen pöytäkirja 05.06.2026 
 

Aika 05.06.2026 klo 13.00 - 15.00  
Paikka TEAMS 
 
Osallistujat: Työsuojeluneuvottelukunnan jäsenet ja varajäsenet  

Antila Raimo, pj., STM (Janas Antti, STM) 
Teronen Arto, vpj., STM (Rissanen Mikko, STM) 
Savinko Lotta, Akava (Sahamies Miika, Akava) 
Rytivaara Auli, EK (Juha Teerimäki, Kemianteollisuus) 
Salomaa Anne, EK (Räsänen, Mikko, EK) 
Walldén Marjaana, KT (Salli Minna, KT) 
Kotaviita Vesa, SAK  (Erika Kähärä, PAM) 
Mironen Anne, SAK (Työläjärvi Riitta, SAK) 
Nummelin Ida, STTK  (Kirvesniemi Ville, STTK) 
Alanko Tommi, TTL (Perttula Pia, TTL) 
Koskinen Timo, TTK (Kuivalainen Mikko, TTK) 
Lanttola Päivi, VTML Hämäläinen Jouko, VTML) 
 
Työsuojelulautakunnan jäsenet ja varajäsenet 
Markku Rautio, pj, LVV Riitta Sulameri, vpj, LVV 

 Lotta Savinko, Akava  (Katri Ojala, Akava) 
 Henri Litmanen, EK  (Auli Rytivaara, EK) 
 Ville Kähkönen, EK  (Anne Salomaa, EK) 
 Marjaana Wallden, KT  (Minna Salli, KT) 
 Mika Poikolainen, SAK  (Anne Mironen, SAK) 
 Tapio Jääskeläinen, SAK  (Merja Vihersalo, SAK) 
 Ida Nummelin, STTK  (Inka Douglas, STTK) 
 Tiina-Mari Monni, TTL  (Mika Liuhamo, TTL) 
 Päivi Lanttola, VTML  (Jouko Hämäläinen, VTML)  
 
Asiantuntijat  
 Jarmo Osmo, LVV 
 
Sihteeri Mikko Rissanen, STM 
 Kaisa Kalliomäki, LVV 
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1. Avaus 
Puheenjohtaja Raimo Antila avasi kokouksen kello 13.00. 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen ja kokouskäytännöt 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista. Kokouskäytännöistä todettiin, että mikäli varsinaiset ja 
varajäsenet ovat estyneitä osallistumaan yhteiskokoukseen, niin edustavuuden varmistamiseksi 
kokoukseen voi osallistua myös muu kyseisen järjestön varahenkilö. Neuvottelukunnan ja 
lautakunnan edellisten kokousten pöytäkirjat hyväksytään seuraavissa kokouksissa. 
Yhteiskokouksen pöytäkirja hyväksytään sähköpostimenettelyllä.  

3. Läsnäolijoiden toteaminen 

Todettiin läsnäolijat ja käytiin lyhyt esittäytymiskierros. 

4. Ajankohtaiset asiat, Raimo Antila STM, Markku Rautio, LVV 

4.1. Puheenjohtaja totesi edellisellä viikolla julkaistut kansliapäälliköiden pääviestit 
hallituksenvaihdokseen. Pääviesteissä, jotka käsittelivät yhteiskunnallisesti laajempia kysymyksiä, 
ei ollut suoraan työsuojeluun liittyviä nostoja, mutta työllisyyteen ja turvallisuuteen liittyvissä 
aiheissa on välillisesti työsuojeluun kytkeytyviä aiheita. Sosiaali- ja terveysministeriö oma ja 
yksityiskohtaisempi virkapuheenvuoro on valmistelussa ja julkaistaan alustavan aikataulun 
mukaan marraskuussa. 
 
4.2. Todettiin työministeri Matias Marttisen pyyntö työpaikoille luotavasta ohjeistuksesta 
tilanteista, joissa droonista on annettu varoitus. Valmistelu tapahtuu TEM vetoisesti yhteistyössä 
työmarkkinoiden keskusjärjestöjen, STM:n ja SM:n kesken.  

4.3. Todettiin, että seuraavan hallitusvaihdoksen toteuduttua käynnistyvän työsuojeluvalvonnan 
runkokauden 2028–2031 valmistelu on käynnistymässä tänä vuonna. Valmistelutyö taustatöineen 
alkaa kesän jälkeen. Työmarkkinoiden keskusjärjestöille suunnattava sidosryhmäkysely 
toteutetaan vuoden 2026 aikana, ja vuoden 2027 alussa on suunnitteilla järjestää aiheesta 
yhteinen työpaja neuvottelukunnan ja lautakunnan jäsenille. Myöhempi kevään 2027 suunnitelma 
on vielä auki, ja seuraavan hallitusohjelman sisällöt huomioidaan lopullisessa suunnitelmassa. 

4.4. Puheenjohtaja totesi, että sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasosen aloitteesta järjestetyn 
sote- ja opetusalan pyöreän pöydän keskustelun pohjalta jatketaan kyseisten alojen 
työsuojeluohjelman valmistelua. Tarvittavien taustojen kokoamiseen on kytketty mukaan STM:n 
sote-puoli, TTL, TTK, OPH ja KEVA. Työmarkkinajärjestöt osallistetaan mukaan valmisteluun kun 
asian taustoituksessa on päästy eteenpäin.  

https://valtioneuvosto.fi/valintojen-suomi#/
https://valtioneuvosto.fi/valintojen-suomi#/
https://tem.fi/-/tyoministerilta-pyynto-tyomarkkinakeskusjarjestoille-tyopaikoille-yhteiset-pelisaannot-drooniuhkatilanteisiin
https://tem.fi/-/tyoministerilta-pyynto-tyomarkkinakeskusjarjestoille-tyopaikoille-yhteiset-pelisaannot-drooniuhkatilanteisiin
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4.5. Työsuojelusta vastaava sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen on jäämässä kesäkuun 
aikana vanhempainvapaalle. Seuraajan nimeä ei ole vielä julkistettu. 
 
5. Lupa- ja valvontaviraston toiminnan käynnistyminen, tilannekatsaus, 

Markku Rautio, LVV 

Markku Rautio kävi tilannekatsauksen läpi kokouksessa esitetyn ja jälkikäteen jaetun liitteen 
mukaisesti. 

Toiminnan käynnistyminen on onnistunut hyvin ja mm. tulostavoitteiden suhteen olla edellä 
aikataulusta. Väliaikaisesta työnjaosta ollaan siirtymässä pysyvään ja tähän liittyen esimerkiksi 
yksikön päälliköiden pysyvät virat ovat haussa. Tarvittavia muutoksia tehdään 
tärkeysjärjestyksessä.  

Lyhyessä keskustelussa toivottiin, että kun päälliköt on valittu, niin kyseisten henkilöiden 
yhteystiedot olisivat avoimesti saatavilla yhteydenottojen helpottamiseksi.  

6. Työsuojeluneuvottelukunnan ja työsuojelulautakunnan työnjako 
työpajatyöskentelynä, Raimo Antila, STM, Jarmo Osmo, LVV  

Raimo Antila pohjusti työpajavaihetta liitteenä olleen neuvottelukunnan ja lautakunnan työnjakoa 
käsittelevän esityksen mukaisesti. Työnjaosta sopiminen on pitkälti omissa käsissä, ja kun 
päällekkäisyyksien välttäminen on tavoitteena, niin tämä antaa väljyyttä käsiteltävien asioiden 
suhteen. Karkeaa linjaa voi hahmottaa niin, että valvonnan käytännölliset asiat ovat luontevampia 
lautakunnalle ja ministeriön rooliin sopii paremmin laajemmat kokonaisuudet, kuten mm. 
runkokauden suunnitteluun, tulossopimukseen ja työelämän muutoksia käsittelevät aiheet. 
Työnjakoa suunniteltaessa on hyvä huomioida myös EU-26:n, sekä työturvallisuussäännöksiä 
valmistelevan neuvottelukunnan ja työterveyshuollon neuvottelukunnan roolit. 

Puheenjohtajan esityksen jälkeen Jarmo Osmo ohjeisti edessä olevan työpajaosuuden. 
Työpajaosuuden havainnot ja yhteenveto toimitetaan jäsenille myöhemmin. 

7. Muut mahdolliset asiat 
Muita asioita ei ollut 

8. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.00. 

 

Raimo Antila, puheenjohtaja 
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